会期：2026年2月18日(水)～20日(金) 会場：東京ビッグサイト
主催：ProLight & ProVisual実行委員会/一般社団法人日本能率協会
入場料：無料（事前登録制）

東京ビッグサイト 東7ホール
2月18日㊌▶20日㊎10:00▶17:00（最終日のみ10：00▶16:30）

https://prolight-provisual.jp/

2026

来場登録（無料）はこちら

案内状

プロフェッショナルが集う専門展示会
舞台演出に関わる

INVITATION

お客様各位
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社は2月18日(水)より開催される、
舞台演出に関わるプロフェッショナルが集う専門展示会「ProLight & ProVisual 2026」に出展いたします 。

今回は過去最大規模の開催となり、舞台演出に関わる素晴らしい製品や技術の他、豪華講師による
セミナーなど、見どころが満載です。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひ会場へ足をお運びいただけますと幸いです。